EXTRATO

TERMO DE ADITAMENTO CONTRATUAL 01/2014

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE OLÍMPIA
CONTRATADA: FIORILLI SOCIEDADE CIVIL LTDA. - SOFTWARE
AO CONTRATO Nº: 14/2013
CARTA CONVITE Nº: 06/2013
OBJETO: LICENCIAMENTO DE USO E LOCAÇÃODE SISTEMA INTEGRADO DE
GERENCIAMENTO INFORMATIZADO COM ACOMPANHAMENTO DO SUPORTE
TÉCNICO
VALOR:  R$ 15.000,84
DATA DA ASSINATURA DO TERMO DE ADITAMENTO: 13/02/2014
VALIDADE: 12(DOZE) MESES